

Za nami XIX Toruńskie Forum NGO

Informacje



Przedstawiciele NGO-sów mieli znakomitą okazję do wymiany doświadczeń i omówienia aktualnych problemów w naszym mieście. - *Forum organizacji pozarządowych to doskonała okazja do tego, żeby wspólnie tworzyć lepsze rozwiązania dla mieszkańców naszego miasta oraz wzmacniać współpracę między samorządem i organizacjami pozarządowymi* - mówił Patryk Wawrzyński, dyrektor Biura Dialogu i Innowacji Miejskich Urzędu Miasta Torunia.

W XIX Toruńskim Forum, które odbyło się 3 grudnia 2024 r. w hotelu Filmar, wzięło udział prawie 150 reprezentantów toruńskich organizacji pozarządowych. Współpraca miasta z tymi organizacjami jest ważnym krokiem w budowaniu zaangażowanej i obywatelskiej wspólnoty w Toruniu.

Zgodnie z uchwalonym przez Radę Miasta Torunia *Programem współpracy Gminy Miasta Toruń z organizacjami pozarządowymi w 2025 r.*, na działalność NGO-sów zaplanowane zostały środki w wysokości ponad 52 mln zł – o 9 mln zł więcej niż w roku 2024.

Jak powiedział prezydent Torunia **Paweł Gulewski**: - *To fundusze, które bezpośrednio przekładają się na jakość i komfort życia wszystkich osób mieszkających w Toruniu, a dzięki Państwa zaangażowaniu społecznemu wsparcie*

dociera tam, gdzie jest najbardziej potrzebne. Dzięki nim działamy jako wspólnota i łączymy naszą pracę we wspólny efekt.

W ramach XIX Toruńskiego Forum Organizacji Pozarządowych odbyły się warsztaty m.in. na temat sposobów zapewnienia dostępności dla osób z niepełnosprawnościami, możliwości wykorzystywania sztucznej inteligencji w działaniach z NGO, reguły facylitacji (prowadzenia grupy w działaniach społecznych) oraz standardów ochrony osób małoletnich w działaniach NGO.

Pracownicy Urzędu Miasta Torunia udzielali uczestnikom forum informacji na temat konkursów miejskich dla NGO zaplanowanych na przyszły rok w poszczególnych obszarach tematycznych, wyjaśniając szczegóły procedur i dokumentacji, z kolei przedstawiciele Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania dla Miasta Torunia informowali o naborze wniosków na granty udzielane w ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Kujaw i Pomorza 2021-2027. Wydarzeniem towarzyszącym forum była dziewiąta już Kawiarenka Obywatelska Seniorów.

Forum zostało przygotowane przez Urząd Miasta Torunia we współpracy z Radą Działalności Pożytku Publicznego Miasta Torunia.

Fot.  Bielecka, licencja: CC BY-NC 4.0







Dialog i innowacje
w mieście

dr Patryk Wawrzyński

Dyrektor Biura Dialogu i Innowacji Miejskich

MIĘDZYGODKOWA
WSPÓLNOTA MIEJSKA
MIĘDZYGODKOWA

biurugi













- [PDF](#)
- [Drukuj](#)
- [Share](#)

[Wszystkie aktualności](#)